別記様式第６号

  年  月  日

公益社団法人岐阜県緑化推進委員会

美濃加茂支部長        様

住  所

団 体 名

代表者名                  ㊞

美濃加茂市緑化推進委員会森林環境教育助成金請求書

     年  月  日付け   第   号で交付額確定のあった、標記事業につ

いて助成金を次のとおり請求します。

記

１ 交付確定額         金            円

２ 請 求 額         金            円

３ 振 込 先

金融機関名  店名

預 金 種 別 普通・当座 口 座 番 号

フリガナ

口座名義人